
UCHWAŁA NR XXV/178/2022 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie: zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej w Wichowie 

Na podstawie art. 89 ust.1,ust.3 i ust.9 w związku z art.29 ust.1 pkt.1 oraz art.95 ust.3 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1082) oraz art. 18 ust.2 pkt 9 lit.h ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późń.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Podejmuje się zamiar przekształcenia z dniem 31 sierpnia 2022 r. Szkoły Podstawowej w Wichowie 
o strukturze organizacyjnej klas I -VIII wraz z oddziałem przedszkolnym w Szkołę Filialną  Szkoły 
Podstawowej im. Osadników Wojskowych w Brzeźnicy o strukturze organizacyjnej klas I-III z oddziałem 
przedszkolnym. 

2. Szkoła Filialna w Wichowie zostanie włączona w strukturę organizacyjną Szkoły Podstawowej 
w Brzeźnicy. 

3. Obwód szkolny klas IV -VIII przekształconej Szkoły Podstawowej w Wichowie zostanie włączony do 
obwodu szkolnego Szkoły Podstawowej w Brzeźnicy. 

§ 2. Uczniowie klas IV -VIII przekształconej Szkoły Podstawowej w Wichowie dalszą naukę kontynuować 
będą w Szkole Podstawowej im. Osadników Wojskowych w Brzeźnicy prowadzonej przez Gminę Brzeźnica. 

§ 3. Zobowiązuje się i upoważnia Wójta Gminy Brzeźnica do dokonania czynności niezbędnych do 
przeprowadzenia procesu przekształcenia, a w szczególności do zawiadomienia o zamiarze przekształcenia 
Szkoły rodziców uczniów, Lubuskiego Kuratora Oświaty, nauczycieli oraz do wystąpienia do Lubuskiego 
Kuratora Oświaty w celu uzyskania opinii w sprawie przekształcenia Szkoły. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kosiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8F374A5-AB8E-4395-9E8A-51BD226A0163. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



